זמרה מהעבר // קטעי וידאו נדירים מכל הזמנים

דואט מרתק: אוהד מושקוביץ, שלמה שמחה ויוסי גרין | ניו יורק 2005 )תשס״ה(

תגלית השנה, לשנת 2003, )תשס"ג( שלמה כהן דואט מרגש: יעקב שוואקי והחזן יצחק מאיר הלפגוט | ניו יורק

מקהלה חסידית על הבמה, לראשונה בישראל, 2004 )תשס"ד(מחרוזת מיטב שירי מ.ב.ד. | ניו יורק 1989 )התשמ״ט(

נשמח לקבל מכם הערות, הארות ותיעודים נוספים, ככל שיש ברשותכם